nice eligebantur pro more dicte nacionis novi procuratores nobiles ac prestantes viri domini Caspar de Lan-

denberg professus monasterii Sancti Marci ordinis sancti Benedicti Constanciensis diocesis ac Dionisius

40 Hesteden d ecclesie Lubicensis canonicus, ac paulo post, calculo sublevatorum et expositorum per antiquos 40

procuratores peracto, presentarunt predictis novis procuratoribus anno predicto decima nona Februarii in

prompta ac numerata pecunia XVI ducatos tres Ilorenos Renenses et XIII Bolendinos cum ceteris bonis

ac ornamentis supra proximis conceptibus integre descriptis.
Iohannes Ilonnover ad prescripta notarius.

45 45

* S. Marci et maioris alia manu suprascripta sunt. ** de Dies. alia manu suprascriptum est.

a sic A: in Turtal B. b Schwatz B. c Staner B. <' Ilesten B.

50 J) Calix in margine pictus est. Cf. pag. 180,5. 50

I

Recepimus a supervenientibus scolaribus:

A dominis Ilerneydo de Wrestede a et Baldewino de

Monte professis monasterii Sancti Michaelis in Lune-

borck b ordinis sancti Benedicti Yerdensis dyocesis
5 I florenum Renensem.

Bomino Iacobo Pleeske 0 decano ecclesie Warmiensis

I florenum Renensem.

Domino Hermanno de Bircken arcium magistro cle-

rico Sambiensis diocesis XVI Bologninos.

10 Domino Iohanne Ulrici de Prussia XIIII Bologninos.

Ab heredibus illorum de Felisinis VlibrasBononienses.

Domino lohanne Crantz dicto Speye de Confluencia

Treverensis diocesis arcium magistro atque canonico

ecclesie in monasterio Meynfelt d diocesis antedicte

15 XII pecones alias XVIII Bologninos.

Exposita:

Tempore computacionis antiquorum procuratorum I
ducatum de camera.

In die purificacionis VIII libras Bononienses X Bolo-

gninos X quadrinos.

In die assumpcionis III florenos Renenses XVII Bo-

logninos.

In die omnium sanctorum X Bologninos IIII quadri- 5
nos candelis.

In die animarum V Bologninos III quadrinos can-

delis parvis.

In nativitate Christi priori capelle nostre I libram I

peconem. 10

In die nativitatis I peconem pro parvis candelis.
Notario nacionis II libras Bononienses.

Item II Bologninos pro carta notario nacionis.

I.tem pro scriptura instrumenti II Bologninos.

Item pro collacione in die epiphanie Domini IIII 15

libras Bononienses XI solidos I quadrinum.

20 20

1442.

In nomine Domini. Amen. Anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo, ipso

die ephyphauie Domini, scolares nacio nis Theutonicorum congregati, voto concordi elegerunt in procuratores

25 pro novo anno futuro, videlicet dominos Fredericum de Soeten e scolasticum Treverensem et Petrum Lyns, 25